
Дополнительные выборы депутатов Государственного Собрания –  

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КОМСОМОЛЬСКОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 августа 2019 года  

Нефтекамск 

№ 9.01 

 

 

О члене окружной избирательной комиссии с правом  

совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты  

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан  

шестого созыва по Комсомольскому избирательному округу № 16  

Шамсиевым Элвиром Аслямовичем 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного Собра-

ния – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Комсомоль-

скому избирательному округу № 16 Шамсиева Э.А. о назначении им Идрисо-

вой Гульнары Хабибулловны членом окружной избирательной комиссии с 

правом совещательного голоса, окружная избирательная комиссия Комсо-

мольского избирательного округа № 16  р е ш и л а:  
 

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Государствен-

ного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по 

Комсомольскому избирательному округу № 16 Шамсиева Э.А. о назначении 

им Идрисовой Гульнары Хабибулловны членом окружной избирательной 

комиссии по Комсомольскому избирательному округу № 16 с правом сове-

щательного голоса. 

2. Выдать Идрисовой Гульнаре Хабибулловне удостоверение члена 

окружной избирательной комиссии с правом совещательного голоса уста-

новленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра-

ции городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия/Выборы 2019»). 

 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь 

окружной избирательной комиссии Л.Ф. Миннуллина 
 


